
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/277/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 5, 6 i 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia z 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1693, 1669, 

1722) Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatkowe podatku od nieruchomości w następujących wysokościach: 

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków – 0,89 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych – 4,71 zł od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 0,42 zł od 1 m2 powierzchni. 

2) od budynków lub ich części : 

a) mieszkalnych – 0,67 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 22,86 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym – 10,98 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,78 zł, od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 6,46 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7. 

§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycznej, 

sportu i turystyki. 

2) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na potrzeby związane z pomocą społeczną; 

3) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej. 

4) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane do celów ochrony przeciwpożarowej. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 nie obejmują budynków lub ich części i gruntów związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4770



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/193/17 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4398) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4770


		2018-10-22T12:05:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




